

МАКУЛДАШЫЛДЫ

Б.Осмонов атындагы ЖАМУнун
Көзөмөлчүлүк Кеңешинин
жыйынынын № 1 протоколу

“ 31 ” 01 2023 -ж.

БЕКИТЕМ

Б.Осмонов атындагы ЖАМУнун
Көзөмөлчүлүк Кеңешинин
төрагасы А.А.Токтосунов

“ 31 ” 01 2023 -ж.

**Б.Осмонов атындагы Жалал-Абад мамлекеттик университетинин
2023-календардык жылына карата Көзөмөлчүлүк Кеңешинин иш планы**

К №	Күн тартиби	Айы	Жооптуу аткаруучулар
1.	1. Б.Осмонов атындагы Жалал-Абад мамлекеттик университетинин Көзөмөлчүлүк Кеңешинин иш планын бекитүү. 2. Штаттык бирдиктерге жана эмгек акыларга кошумча киргизүү жөнүндө 3. Ар түрдүү маселелер	Январь	Көзөмөлчүлүк Кеңешинин төрагасы А.А.Токтосунов Көзөмөлчүлүк Кеңешинин мүчөлөрү Экономикалык пландоо бөлүмүнүн башчысы – Абдыкадыров П.М.
2	1. ЖАМУнун 2023-2024 окуу жылына карата бекитилген билим берүүдөгү келишимдик негизде кызмат көрсөтүү тарифтик-прейскурантын бекитүү 2. Эмгек акылардын көлөмүн талдоо менен кайрадан карап чыгуу 3. Ар түрдүү маселелер	Апрель-июнь	Экономикалык пландоо бөлүмүнүн башчысы – Абдыкадыров П.М.
3.	1. 2022-2023-окуу жылына карата аттестациялык комиссиянын жыйынтыгы менен профессордук-окутуучулук курамдын 2023-2024-окуу жылына карата, административдик башкаруу кызматкерлерине (АУП), окуу-көмөкчү кызматкерлерге (УВП), техникалык-тейлөө кызматкерлерине (ТОП) 2024-календарлык жылга карата атайын каражаттын эсебинен кошумча акы төлөөнү тарифтик-квалификациялык тизмеге киргизүү; 2. Ар түрдүү маселелер.	Сентябрь	Экономикалык пландоо бөлүмүнүн башчысы – Абдыкадыров П.М.
4.	1. 2023-2024-окуу жылына карата профессордук окутуучулук курамдын (ППС), 2024-календардык жылына карата административдик башкаруу кызматкерлерине (АУП), окуу-көмөкчү кызматкерлерге (УВП), техникалык-тейлөө кызматкерлерине (ТОП), кичи кызмат көрсөтүүчү кызматкерлерге (МОП) тарифтик-	Ноябрь	Экономикалык пландоо бөлүмүнүн башчысы – Абдыкадыров П.М.

	<p>квалификациялык тизмелерин бекитүү;</p> <p>2. 2023-календарлык жылдын жыйынтыгы менен атайын каражаттын эсебинен Б.Осмонов атындагы ЖАМУда бир жылдан кем эмес иштеп жаткан профессордук-окутуучулук курамга (ППС), административдик башкаруу кызматкерлерине (АУП), окуу-көмөкчү кызматкерлерге (УВП), техникалык-тейлөө кызматкерлерине (ТОП), кичи кызмат көрсөтүүчү кызматкерлерге (МОП), декреттик өргүүдөн келгендерге 13-бир айлык сый акы жана 2024-календарлык жылына карата профессордук окутуучулук курамдын (ППС), административдик башкаруу кызматкерлерине (АУП), окуу-көмөкчү кызматкерлерге (УВП), техникалык-тейлөө кызматкерлерине (ТОП), кичи кызмат көрсөтүүчү кызматкерлерге (МОП) 13-бир айлык сый акы берүү боюнча;</p> <p>3. Ар түрдүү кирешелердин эсебинен 2022-2023-окуу жылында ар түрдүү конкурстарда, илимий иштерде, студенттерге тарбия, билим берүүдө, спорттук мелдештердеги ийгиликтери үчүн кээ бир окутуучулук курамга жана кызматкерлерге сый акы төлөп берүү боюнча;</p> <p>4. 2024-жылына карата бюджеттик эмес атайын каражаттардын кирешелеринин сметасынын долбоорун бекитүү;</p> <p>5. 2024-календардык жылына сатып алуулардын сметасынын долбоорун бекитүү</p> <p>6. Ар түрдүү маселелер.</p>		
5	<p>1. 2022-2023-окуу жылынын жана 2023-календардык жылынын каржылык маселелер боюнча жыйынтык отчету</p> <p>2. Ар түрдүү маселелер.</p>	Декабрь	<p>Башкы эсепчи – Ташболотов Ж.Ж.</p> <p>Экономикалык пландоо бөлүмүнүн башчысы – Абдыкадыров П.М.</p>

Б.Осмонов атындагы ЖАМУнун
Көзөмөлчүлүк кеңешинин катчысы



Алымкулов Б.Н.